CNPJ: 11.412.103/0001-85

                   Rua Tiradentes, 409, Centro, CEP: 56.130-000, Cedro – PE
                    E-mail: camaracedro@hotmail.com

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo Licitatório nº 015/2025

Dispensa de licitação nº 012/2025

Contrato n° 015/2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO – PE, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II

DA LEI 14.133/2021, QUE RECONHECE O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA É

A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE

USO E LOCAÇÃO E SUPORTE TECNICO DE SISTEMA DE INFORMATICA

(SOFWARE) PARA GESTAO DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, NO

ÂMBITO DAS SUAS ATIVIDADES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-PE.

 Considerando a prerrogativa do Art. 176, II, da Lei 14.133/2021, este procedimento ocorreu de forma

presencial nas instalações do prédio da Câmara Municipal.

Vencedor: VI******S MA****S CAV******E DE O********A LTDA, CNPJ nº

14.***.***/0001-35, RUA DA B***A, n° 25, CENTRO, P*******O - PE.

Valor Total: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: Inicia-se em 16 de abril de 2025 até 31 de dezembro de 2025;

Cedro/PE, 16 de abril de 2025.

      DIEGO ANTÔNIO DA SILVA BARROS

      Agente de Contratação

Autorizo a presente Inexigibilidade de Licitação

Nos termos acima.

TIAGO MATIAS DE SOUZA

Presidente